
C o p i a  
 

 
 

CCIITTTTAA’’  DDII  BBOORRDDIIGGHHEERRAA  
Provincia di Imperia 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO  
 

N U M E R O   11 11 99   RE G I S T R O  G E N E R A L E  DE L  23/02 /2017  
                   N U M E R O   44 88    RE G I S T R O  SE T T O R E   DE L   23/02 /2017  
 

 
OGGETTO: Lavori Pubblici - acquisto prezzari delle Opere Edili ed Impiantistica 
della Regione Liguria    aggiornato al 2016 - impegno di spesa 
 CIG : Z751D6092B 
  
         
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 

 Attesa la necessità di fornire il Settore Tecnico (Servizio Lavori Pubblici) del 
prezzario delle opere edili ed impiantistica della Regione Liguria aggiornato al 2016; 
  
 Rilevato che la ditta distributrice del suddetto prezzario risulta essere la 
F.E.A.PROJECT, come da comunicazione dell’Ufficio Unioncamere della Regione 
Liguria; 
 

Visto il preventivo fornito della ditta F.E.A.Project, prot. n. 3466 del  15/02/17 per la 
fornitura di :  

- n. 2 volumi prezzario opere edili; 
- n. 2 volumi prezzario impiantistica; 

          per un importo complessivo di € 120,30 comprensivo di spese di trasporto ed IVA; 
  

 Visto l’art. 107 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, decreto 
legislativo 18/08/2000, n. 267; 
 
 Visti i regolamenti di contabilità e dei contratti; 
 

Visto il provvedimento di conferimento dell'incarico di posizione organizzativa con 
delega di funzioni a norma dell’art. 14 comma 2 del vigente Regolamento Generale degli 
Uffici e dei Servizi prot.n. 1392. del 20/01/2017; 

 
 Osservato che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione in 
calce all’originale, da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di 
regolarità contabile con contestuale attestazione della copertura finanziaria della 



relativa spesa; 
 

DETERMINA 
                            
1 – di acquistare i sopra citati prezzari dalla ditta F.E.A.PROJECT di Antonella Paolillo, 
con sede in Cascina Tagliata 2, 15070 Cassinelle (AL), C.F. PLLNNL65H68D969T – 
P.IVA 02092850060, per l’importo complessivo di € 120,30; 
2 – di imputare la spesa complessiva di € 120,30 al capitolo……………..imp. …………. 
3 – il pagamento sarà effettuato su presentazione di fattura, entro 30 giorni dalla data di 
emissione della stessa, intestata al Comune di Bordighera e sarà effettuato mediante 
bonifico bancario presso l’Istituto di credito indicato dall’affidatario. 
 
 

IL RESPONSABILE DELEGATO  
       DEL SETTORE TECNICO 

(arch. Roberto Ravera) 
 
 
Cod. CIG: Z751D6092B 
ab 
 
SETTORE CONTABILE 
Si attesta la regolarità della liquidazione. 
 
Bordighera, lì ……………………                                       IL DIRIGENTE AD INTERIM  
                                                                                                                               DEL SETTORE FINANZIARIO        
                                                                                                                                   ( Dott.ssa Micaela TONI)  
 
 


